

Bonderup Pension ApS

Sølystvej 4
8250 Egå

Årsrapport
10. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Thomas Bonderup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bonderup Pension ApS

Sølystvej 4

8250 Egå

Telefonnummer: 25550951

e-mailadresse: tbonderup@hotmail.com

CVR-nr: 37465666

Regnskabsår: 10/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit

Domkirkepladsen 1

8000 Aarhus C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.157 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-861
Bruttoresultat		-861
Resultat af ordinær primær drift		-861
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		13.877
Øvrige finansielle omkostninger		-7.859
Ordinært resultat før skat		5.157
Årets resultat		5.157
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.877
Overført resultat		-8.720
I alt		5.157

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		273.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	273.877
Anlægsaktiver i alt		273.877
Likvide beholdninger		1.139
Omsætningsaktiver i alt		1.139
Aktiver i alt		275.016

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.877
Overført resultat		-8.720
Egenkapital i alt		55.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.859
Gældsforpligtelser i alt		219.859
Passiver i alt		275.016

Egenkapitalopgørelse 10. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	13.877	-8.720	5.157
Egenkapital, ultimo	50.000	13.877	-8.720	55.157

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	210.000
Tilgang	50.000
Afgang	-
Kostpris ultimo	260.000
Nettoopskrivninger primo	-
Andel i årets resultat jf. note	13.877
Udloddet udbytte	-
Nettoopskrivninger ultimo	13.877
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.877

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aarhus Boligudlejning ApS, Aarhus	11,11%	2.738.768	67.801